Российская Федерация

Хайрюзовский  сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                             № 9
с. Хайрюзовка

Об утверждении состава постоянной комиссии

по социальным вопросам и самоуправлению

Хайрюзовского сельского  Совета депутатов

В соответствии со ст. 15  Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по социальным вопросам и самоуправлению Хайрюзовского сельского  Совета депутатов:

	1.
	 Эйсфельд Николай Игнатьевич -  Хайрюзовский семимандатный округ №1

	2.
	Костякова Татьяна Михайловна -  Ельцовский шестимандатный округ №2

	3.
	Ковалёва Наталья Александровна -  Хайрюзовский семимандатный округ №1

	4.
	Солиженко Светлана Сергеевна -  Ельцовский шестимандатный округ №2

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Хайрюзовского

сельского Совета депутатов                                                           М.Э. Гербер